UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ  LIÊN HỒNG

Số: 24/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Liên Hồng, ngày 16 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc công khai Danh mục thủ tục hành chính

bị bãi bỏ thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Lao động
Thương binh và Xã hội thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã

Thực hiện Quyết định số 895/QĐ-UBND ngày 15/5/2023 của Chủ tịch
UBND tỉnh Hải Dương về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính, quy trình
nội bộ giải quyết thủ tục hành chính bị bãi bỏ thuộc phạm vi, chức năng quản lý
của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

UBND xã Liên Hồng thông báo về việc công bố Danh mục thủ tục hành
chính bị bãi bỏ thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Lao động Thương binh
và Xã hội thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã như sau:

THỦ TỤC HÀNH CHÍNH BỊ BÃI BỎ
Lĩnh vực việc làm
- Thủ tục Hỗ trợ hộ kinh doanh có đăng ký kinh doanh và có trong danh bạ

của cơ quan thuế gặp khó khăn do đại dịch COVID-19.
Giao cho Công chức Văn hóa -  xã hội phụ trách công tác Lao động thương

binh xã hội có trách nhiệm gỡ bỏ thủ tục hành chính và và quy trình giải quyết
TTHC.

Vậy UBND xã Liên Hồng thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết để
thuận tiện trong giao dịch./.
Nơi nhận:
- UBND thành phố (để báo cáo);
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Cán bộ, công chức xã;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T16:14:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Tăng Văn Kết<tangvanket@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T16:18:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Tăng Văn Kết<tangvanket@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!